«wUISP

sportpertutti

Regionale Basilicata

Motorismo

Trofeo SUD Italia - UISP
3/~ Prova - Corigliano-Rossano (CS)

GP RACING ASD

www.ultracross.it
MYLAPS

.3A Prova Trofeo SUD Italia UISP

2- MX1/MX2 AMA + Femminile

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:20:52

Crossodromo Gli Archi 1,300 km
15/06/2025 12:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(204) ROMANIELLO Antonio
(5) PERRI Martino 1 12:22:10.122
1 12:22:07.334 2 1:09.168 +0.459 12:23:19.290
2 1:07.730 +0.904  12:23:15.064 3 12:24:27.999
3 1:07.478 +0.652 12:24:22.542 4 1:11.529 +2.820 12:25:39.528
4 1:08.223 +1.397 12:25:30.765 5 1:10.692 +1.983 12:26:50.220
5 1:08.416 +1.590 12:26:39.181 6 1:10.512 +1.803 12:28:00.732
6 12:27:46.007 7 1:10.114 +1.405 12:29:10.846
7 1:08.652 +1.826 12:28:54.659 8 1:10.337 +1.628 12:30:21.183
8 1:08.641 +1.815 12:30:03.300 9 1:09.891 +1.182 12:31:31.074
9 1:09.563 +2.737 12:31:12.863 10 1:11.695 +2.986 12:32:42.769
10 1:07.030 +0.204 12:32:19.893 1 1:16.109 +7.400 12:33:58.878
11 1:11.175 +4.349 12:33:31.068
(117) MARTUCCI Valentina
(291) LEPERA Michele 1 12:22:27.545
1 12:22.10.776 2 12:23:52.309
2 1:08.766 +2.126 12:23:19.542 3 1:26.204 +1.440 12:25:18.513
3 1:08.791 +2.151 12:24:28.333 4 1:30.660 +5.896 12:26:49.173
4 12:25:34.973 5 1:27.968 +3.204 12:28:17.141
5 1:10.131 +3.491 12:26:45.104 6 1:27.618 +2.854 12:29:44.759
6 1:07.425 +0.785 12:27:52.529 7 1:29.413 +4.649 12:31:14.172
7 1:09.356 +2.716 12:29:01.885 8 1:31.019 +6.255 12:32:45.191
8 1:07.077 +0.437 12:30:08.962 9 1:30.186 +5.422 12:34:15.377
9 1:08.417 +1.777 12:31:17.379
10 1:08.123 +1.483 12:32:25.502 (199) TROCCOLI Vincenzo
11 1:09.503 +2.863 12:33:35.005 1 12:22:03.812
2 12:23:10.060
(333) ANDRIANI Pierluigi 3 1:07.084 +0.836 12:24:17.144
1 12:22:05.924 4 1:21.317 +15.069 12:25:38.461
2 12:23:13.304 5 1:44.594 +38.346 12:27:23.055
3 1:08.206 +0.826 12:24:21.510 6 1:54.229 +47.981 12:29:17.284
4 1:10.439 +3.059 12:25:31.949 7 1:55.814 +49.566 12:31:13.098
5 1:10.955 +3.575 12:26:42.904 8 3:09.527 +2:03.279 12:34:22.625
6 1:09.180 +1.800 12:27:52.084
7 1:10.318 +2.938 12:29:02.402
8 1:09.939 +2.559 12:30:12.341
9 1:09.743 +2.363 12:31:22.084
10 1:11.223 +3.843 12:32:33.307
11 1:10.061 +2.681 12:33:43.368
(19) LOPEZ Pasquale
1 12:22:09.098
2 1:07.860 +0.331 12:23:16.958
3 12:24:24.487
4 1:08.367 +0.838 12:25:32.854
5 1:13.775 +6.246 12:26:46.629
6 1:09.811 +2.282 12:27:56.440
7 1:11.287 +3.758 12:29:07.727
8 1:09.979 +2.450 12:30:17.706
9 1:10.185 +2.656 12:31:27.891
10 1:12.060 +4.531 12:32:39.951
11 1:12.078 +4.549 12:33:52.029
(364) GIGLIO Pantaleo Maria
1 12:22:12.357
2 12:23:21.776
3 1:09.750 +0.331 12:24:31.526
4 1:10.435 +1.016 12:25:41.961
5 1:09.839 +0.420 12:26:51.800
6 1:10.002 +0.583 12:28:01.802
7 1:10.241 +0.822 12:29:12.043
8 1:09.472 +0.053 12:30:21.515
9 1:10.772 +1.353 12:31:32.287
10 1:11.035 +1.616 12:32:43.322
11 1:10.106 +0.687 12:33:53.428
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
Direttore di gara
www.mylaps.com
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